al
le
 b
ea
nt
ra
gt
Berührungsloser Drehzahlsensor

Sensorrohr
   Technische Daten    Maße, Anschluss, Schaltbild
   Typenschlüssel / Standardvarianten
V01.00 - 04/2009
Änderungen vorbehalten
Anschluss DIN43650 A: Typ FAJ11-xxxx-A
Anschluss Mil 14-5PN: Typ FAJ11-xxxx-C
Lieferung ohne Buchsen-Stecker (Zubehörsatz ZL4-2A)
Anschluss DIN72585 Bajonette: Typ FAJ11-xxxx-H
Anschluss Kabelschwanz: Typ FAJ11-xxxx-X
Es können NPN- oder PNP-Eingänge
angeschlossen werden.
Prinzipschaltbild (Gegentaktendstufe)
1: + (braun)
2: unbelegt
3: - (blau)
4: Q (schwarz)
5: Masse (grau)
braun: +
grün: -
weiß: Q
Schirm: Masse
Lieferung ohne Buchsen-Stecker (Zubehörsatz ZL4-1A)
A: Masse
B: -
C: Q
D: Q
E: +
Lieferung mit Buchsen-Stecker
Lieferung ohne Buchsen-Stecker (Zubehörsatz ZL4-5)
Optional auch in Schutzart IP69K
Anschluss Euro M12x1: Typ FAJ11-xxxx-E
1: +
2: -
3: Q
PE: Masse
1: +
2: -
3: Q
4: Masse
Marke (rot)
Sensor